СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

От  30 декабря 2021 года                            №  59/145                                            п. Октябрьский
О внесении изменений в решение Совета Октябрьского  муниципального образования от 25.12.2020 года № 42/101 «О местном бюджете Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Статья 1.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района внести в Решение Совета Октябрьского  муниципального образования от 25.12.2020 года № 42/101 «О местном бюджете Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. Внести изменения в приложения №1 к решению Совета Октябрьского  муниципального образования от 25.12.2020 года № 42/101 «О местном бюджете Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложению №1

Статья 2.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского

муниципального образования

                         Т.А.Ёрина

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                          к решению Совета Октябрьского
                                                                    муниципального образования

                                                          Лысогорского муниципального  района

                                                                 от 30 декабря 2021 года  №  59/145
Объем поступлений доходов бюджета Октябрьского  муниципального образования  Лысогорского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

                                                                                                                                 ( руб.)

	Код админи

стратора
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	000
	 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	+2 600,00

	182
	 1 05 00000 00 0000 000
	 Налоги на совокупный доход
	+2 600,00

	182
	 1 05 03010 01 0000 110
	 Единый сельскохозяйственный налог, уплачиваемый организациями
	+2 600,00

	Всего налоговых и неналоговых доходов
	+2 600,00

	064
	 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	-2 600,00

	064
	 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	-2 600,00

	064
	 2 02 16001 00 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	-2 600,00

	064
	 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	-2 600,00

	064
	 2 02 16001 10 0003 150
	Дотация бюджету сельского поселения на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет субвенции на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотации бюджетам поселений
	-2 600,00